
UCHWAŁA NR LVI/506/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 17 lipca 1996 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 58 poz. 261/ oraz par. 47 Statutu

Miasta Krakowa /Gaz. Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Infrastruktury Komunalnej Rady Miasta Krakowa.

§2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Zagadnienia polityki i strategii w zakresie:
- komunikacji w mieście,
- utrzymania dróg i zieleni,
- zaopatrzenia miasta w energię,
- zaopatrzenia miasta w wodę i odprowadzania ścieków,
- gospodarki odpadami komunalnymi.
2. Inicjowanie działań na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej,
zaopatrzenia w dziedzinie usług komunalnych i ochrony środowiska.
3. Funkcjonowanie spółek komunalnych i urządzeń infrastruktury komunalnej (tj.
zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i ciepło, oczyszczanie miasta, komunikacja,
utrzymanie dróg i zieleni, inne usługi komunalne).
4. Inwestycje w dziedzinie usług komunalnych.
5. Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
6. Opiniowanie kandydatur członków do Rad Nadzorczych spółek komunalnych Gminy
Kraków.
7. Przekształcenia spółek komunalnych działających w zakresie infrastruktury komunalnej.
8. Opiniowanie zadań finansowanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.

§3.

Ustala się następujący skład Komisji:

Radni:
1/ Krzysztof Adamczyk
2/ Ryszard Bocian
3/ Andrzej Ciepiela
4/ Ludwik Górski
5/ Leszek Jasiewicz
6/ Bogusław Kośmider
7/ Stanisław Kuta



8/ Antoni Kuźniar
9/ Kazimierz Niedzielski
10/ Andrzej Palczewski
11/ Leszek Rudnik
12/ Aleksander Szpunar
13/ Tadeusz Trzmiel
14/ Jan Wojas
15/ Marian Zieleniak

Członkowie Komisji spoza Rady:
16/ Marian Augustyn
17/ Andrzej Bąbaś
18/ Janusz Kwatera
19/ Stanisław Maranda

§4.

Tracą moc w zakresie dotyczącym Komisji Infrastruktury Komunalnej:
1/uchwała Nr III/17/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r.,
2/uchwała Nr III/25/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 września 1994 r.,
3/uchwała Nr IV/35/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 października 1994 r.,
4/uchwała Nr XIII/137/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 1995 r.,
5/uchwała Nr XIX/206/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 1995 r.,
6/uchwała Nr XXXIII/305/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 1995 r.,
7/uchwała Nr XXXIV/326/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 1995 r.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1996 r.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


